РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.01.2021          с. Ербогачен                             № 3-п
Об утверждении предельной штатной численности

 в учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета

муниципального образования «Катангский район»

Руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить предельную штатную численность в учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Катангский район» в следующем количестве:

	№ п/п
	Глава
	Наименование учреждения
	Количество штатных единиц

	1
	910
	МУ Финансовое управление администрации МО «Катангский район»
	13

	2
	912
	Контрольно-счетная палата МО «Катангский район»
	2

	3
	913
	ОУМИ администрации МО «Катангский район»
	2

	4
	917
	Администрация МО "Катангский район"
	35

	5
	957
	Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации МО «Катангский район»
	2

	6
	958
	МКУ «Культурно-досуговое объединение Катангского района»
	24

	7
	959
	МКУК "Катангская централизованная библиотечная система"
	17

	8
	971
	МОО администрации МО "Катангский район"
	27,65

	9
	974
	МБОУ СОШ с. Ербогачен
	17,5

	10
	986
	МКОУ СОШ с. Подволошино
	2,5

	11
	987
	МКОУ СОШ с. Преображенка
	0,5

	12
	989
	МБОУ ДО Катангский ЦДО
	12,5

	13
	990
	МБОУ ДО ДШИ
	14

	14
	992
	МКУК «Районный краеведческий музей имени В.Я.Шишкова»
	3

	15
	993
	МКУ Катангского района "Административно-хозяйственная часть"
	60

	16
	994
	МКУ "ЕДДС МО "Катангский район"
	6

2. Руководителям учреждений привести штатную численность в соответствие с настоящим постановлением.
3. Отменить Постановление от 16.12.2020 г № 438-п «Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за счет местного бюджета муниципального образования «Катангский район»»;

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главных распорядителей бюджетных средств.
Мэр МО «Катангский район»

С.Ю. Чонский